
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
13.01.2025  № 7 

с.Ягодная Поляна 

Об утверждении графика проведения главой Ягодно-

Полянского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской 

области встреч с жителями населенных пунктов 

муниципального образования 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить график проведения главой Ягодно-Полянского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области встреч с жителями населенных пунктов муниципального 

образования согласно приложению №1. 

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

 

 

 

 

                      Т.И.Федорова 

  

 



Приложение № 1 к постановлению  

администрации Ягодно-Полянского  

 муниципального образования 

Татищевского муниципального района 

Саратовской области 

от 13.01.2025 №7 

 

 

График проведения главой Ягодно-Полянского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области встреч с 

жителями населенных пунктов муниципального образования 

 

 

№ 

п/п 

Дата и время 

проведения 

встречи с 

населением 

Наименование 

населенного пункта 

Место (адрес) проведения встречи 

с населением 

1 14.02.2025, 

17.00 

с.Большая 

Федоровка 

Сельский клуб  

(с.Большая Федоровка,  

ул.Верхняя, д.48) 

2 15.03.2025, 

14.00 

с.Большая Ивановка Дом культуры 

 (с.Большая Ивановка, 

пр.Административный 1-й, д.6) 

3 11.04.2025, 

17.00 

с.Ягодная Поляна Сельский клуб 

(с.Ягодная Поляна,  

ул.Советская, д.51) 

4 26.04.2025, 

12.00 

с.Полчаниновка Сельский клуб 

 (с.Полчаниновка,  

ул.Центральная, д.67) 

5 07.06.2025, 

12.00 

с.Новоскатовка с. Новоскатовка, ул. Центральная, 

около д.13 

6 26.09.2025, 

17.00 

с.Полчаниновка Сельский клуб 

 (с.Полчаниновка,  

ул.Центральная, д.67) 

7 18.10.2025, 

14.00 

с.Большая 

Федоровка 

Сельский клуб  

(с.Большая Федоровка,  

ул.Верхняя, д.48) 

8 28.11.2025, 

17.00 

с.Большая Ивановка Дом культуры 

 (с.Большая Ивановка, 

пр.Административный 1-й, д.6) 

9 11.04.2025, 

17.00 

с.Ягодная Поляна Сельский клуб 

(с.Ягодная Поляна,  

ул.Советская, д.51) 

 



 


